1

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу министерства
строительства Новосибирской области
от «___» _______2024 № ____

ТРЕБОВАНИЯ
к форме и содержанию документов, составляемых техническими комиссиями по установлению причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории Новосибирской области

Форма

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
заседания технической комиссии по установлению причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории Новосибирской области
(далее –техническая комиссия)

«___» __________20 ____ года							№______
                                                                                                                                (при необходимости)

г. Новосибирск
Председатель -

Секретарь -

Присутствовали:

члены технической комиссии:

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.
2.
_________________________________________________________________________________

1. СЛУШАЛИ:

ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:

2. СЛУШАЛИ:

ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:

Председатель	                                    Подпись 			_____________________________
			                                                                                    (расшифровка подписи)

Секретарь                                           Подпись			_____________________________

                                                                                                                          (расшифровка подписи)

__________

Форма

УТВЕРЖДЕНО

министром
строительства Новосибирской области

                                                «___» _______20___ года

                                                       Подпись _________________
                                                                                      (расшифровка подписи)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
технической комиссии по установлению причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории Новосибирской области

г. Новосибирск							           	«___» ________20____года

Технической комиссией по установлению причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории Новосибирской области (далее – техническая комиссия), созданной приказом: ___________________________________________
(указываются реквизиты приказа министерства строительства Новосибирской области)

в составе:   ________________________________________________________________________
                   (указываются все члены технической комиссии
                         (Ф.И.О (последнее - при наличи), должность)

установлено следующее:

Члены комиссии (подписи всех членов технической комиссии):

_______________________                     Подпись			  	    __________________.
        (должность)				                                                 (расшифровка подписи)

_________

image1.png

media1.svg